
Zarządzenie Nr 1/2013
Kierownika Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie

z dnia 11 stycznia 2013 r.
 w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Biura Obsługi Szkół 

w Drohiczynie

     Na podstawie art. 249 ust 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. 
U. z 2009 r. Nr. 157, poz. 1240 z póż. zm.) oraz § 8 pkt. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 2010 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 241 poz. 1616 z póż. zm) w sprawie sposobu 
prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów 
budżetowych, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zatwierdzam plan finansowy Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie na 2013 r.

2.  Plan  finansowy  Biura  Obsługi  Szkół  w  Drohiczynie  stanowi  załącznik  Nr.  1  do 
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Radosław Konobrocki

Kierownik Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie



Załącznik  Nr.1  do  zarządzenia  Nr  1/2013  z  dnia  11  stycznia  2013  r.  Kierownika  Biura 
Obsługi Szkół w Drohiczynie.

Plan finansowy Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie na 2013 r.

Wydatki.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2013
801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

  

4010 Wynagrodzenie osobowe 106296
4040 Dodatkowe wnagr. roczne 8032
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19115
4120 Fundusz pracy 2739
4440 Odpis na ZFŚS 3829
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000
4270 Zakup usług remontowych 10000
4300 Zakup usług pozostałych 235000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług teloku-
munikacyjnych Telefonii komórkowej 2000

4430 Różne opłaty i składki 16000
4780 Fundusz pomostowy 880

 Razem 503891

801 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-ad-
ministracyjnej szkół  

 
 
 
 
 
 
 
  

4010 Wynagrodzenie osobowe 156960
4040 Dodatkowe wnagr. roczne 16408
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25542
4120 Fundusz pracy 3660
4440 Odpis na ZFŚS 3282
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400
4300 Zakup usług pozostałych 10000

  4370
Opłaty z tytułu zakupu usług teloku-
munikacyjnych Telefonii stacjonarnej 2000

  4410 Podróże krajowe służbowe 1500
  4430 Różne opłaty i składki 1000

  4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1000

   Razem 227752
 80195    
 
 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500
4300 Zakup usług pozostałych 2000

 Razem 3500
Razem 735143


